De littera

R

Meritum digno tribus modis contingit li. iij. di. xvij. 15.
Mereri est facere de indebito debitum quo intelligitur libro. ij. di. xvij. 19.

Meritum omne consistere circa rationis actum quo intelligitur li. ij. di. xvij. 26.

Meritum vite eterne et meritorum remissionis pene in quo consistiteli. ij. di. xvij. 43.

Merita duplē intuentur et quo modo intuentur superbi et modo humiles li. iij. di. xvij. 50.

Meriti gratias quemadmodum mesurant secundum quantitatē charitatis et secundum secundum quantitatē aliarum virtutum li. ij. di. xvij. 35.

Meritū primū et summatum quod respicit li. iij. di. xvij. 36.

Meritū est tripliciter secundum proprium spiritus et unitatis ecclesiastice et secundum hunc est tripliciter culpe codonatio li. iij. di. xx. 56.

Mereritum aliquid est dupliciter li. iij. di. xlviij. 23.

Amercennarius

Mercennarius est duplex secundum bonum et malum et malum in duabus differt a bono li. iij. di. xxxvij. 23.

Mercennarius quod dicatur li. iij. di. xvij. 39.

Amerces

Merces est duplex et similiter mercennarius et mercimonia malum li. iij. di. xvij. 39.

Merces quod imputatur operanti secundum meritum li. iij. di. xl. 39.

Mercimonia qua quis scribit deo propter primum quod expectat est duplex li. iij. di. xvij. 15.

Aheretrix

Meretrix dupliciter potest cognosci et quod est vituperabile libro. iij. dist. xxxvij. 15.

Ahetus

Metus cadens in constantem virum quod de excusare a morte li. iij. di. xxix. 53.

Metus et vis quid sit li. iij. di. xxix. 4.

Metus est duplex secundum leuitus et iustus et quod faciat consensum deficiuntur li. iij. di. xxix. 5.

Metus quod potest cadere in constantem virum quod et quod causatur li. iij. di. xxix. 9.

Adeum et nostrum

Mecum et nostrum et tuum duplex potest alicui attribui et secundum quod modum dicit de omni quod in deo est secundum li. j. di. xvij. 33.

Mecum et noster quod de aliquo li. j. di. xvij. 34.

Abilitia

Militia-negociatione-theolocia-officio potest quis recte uti li. iij. di. xvij. 15.

Aminus

Minus et maius duplex considerantur et secundum quem modum dicunt intensio et remissio et secundum quem modum gradum et excessum li. j. di. viij. 4.

Minus et magis non variare secundum triplex soluit libro. j. distin. xlviij. 35.

Minus et magis non diversificare secundum habet instantiam li. iij. di. ix. 68. Ad idem li. j. di. xx. 24. et di. xlviij. 55.

Amina

Mineralia corpora que non exprimit scriptura in enumeratione rerum producentur li. j. di. xiij. 41.

Aministrare

Ministrat alicui duplex et quis minister nobilior libro. j. distin. j. 71.

Amirabile

Mirabile et miraculum differunt li. j. di. xvij. 19.

Mirabile quod est et quod duplex dicatur et quod inimicos diligere dicunt mirabile li. iij. di. xx. 23.

Miracula vera et falsa quod discernuntur li. j. di. viij. 87.

Miracula non possit quis facere usus ministerio demonum li. iij. di. viij. q. iiiij. m. p. 88.

Miraculum duplex ortum in transubstantiatione sacrae altaris li. iij. di. x. 15.

Miraculum quod non debet facere priudicium ordinis naturae. li. iij. distin. xij. 19.

Anciscere

Misericordia in mixto equalitas dicitur duobus modis libro. j. dist. xvij. 44.

Misericordia dicitur duplex et que tolerat in mortione panis et vini li. iij. di. x. 65.

Anciserere

Misericordia quare dicitur magis dei propter quantum est damnare siue punire li. j. di. xlviij. 2.

Misericordia dei esse prioriter quam hominem quod intelligitur libro. j. di. xxxvij. 44.

Misericordia potest aliquid alicuius duplex et quod est iusticie et quod miscidetur li. iij. di. xxxvij. 2.

Ancisericordia

Misericordia dei et benignitas quod debuit manifestari in ope reparacionis li. iij. di. xx. 16.

Misericordia an sit in aliquo ope domini li. iij. dist. xlviij. q. i. e. p. 22.

Misericordia non est in opibus dei sed si quod rationes probare videntur quod sunt dissoluenda li. iij. di. xlviij. 23. et per totum.

Misericordia et veritas quare magis dei codicilus opis diuinorum bonitas vel potest li. iij. di. xlviij. 25.

Misericordia et veritas an sit in eodem opere domini li. iij. di. xlviij. q. i. f. p. 27.

Misericordia dei tripliciter et similiter iusticia et secundum operationes hos modos cocurrunt in codice opere dei ibidem.

Misericordia iusticia et veritas dato quod in omni opere domini sine secundum dicunt largissime queritur utrum secundum quod propter accipitum aliquam sepius li. iij. di. xlviij. q. iij. g. p. 28.

Misericordia et iusticia et si ubique sint tamen alterum relucet hinc alterum ibi. li. iij. di. xlviij. 29.

Misericordia dei et iusticia compans ad inuicem. libro. iij. distin. xlviij. c.

Misericordia adaptans quedam opera quedam iusticie et quedam bonitatem li. iij. dist. xlviij. d.

Misericordia et veritas quod se invenerit vice domini li. iij. di. xlviij. e.

Aphillio

Missionis persone duo respicit et secundum quem modum concuerit magis filio et secundum quem magis spūiscō li. j. di. xv. 6. et dist. e. 26. Hic ponit premediū. Et autem considerare. potest natura. Et iterum considerare.

Missionis an sit in diuinis li. j. di. xv. q. f. a.

Missionis pote in inferioribus considerat hanc respectum ad tria et secundum operationes et missio in diuinis li. j. di. xv. 9.

Missionis primitus ad ministerium in creaturis non in diuina natura li. j. di. xv. 10.

Missionis in diuinis an sit ex parte tamen an ab eterno li. j. di. xv. q. f. b. 18. 11.

Missionis eo filius quo generatur quod intelligitur li. j. di. xv. 12. et. 33. et contraria Augu. auctoritas ibidem.

Missionis spūiscō quod de peccato secundum Bedā li. j. di. xv. 13.

Missionis active et passive est deus quod intelligitur libro. j. distin. xv. 15.

Missionis est deus ergo missio est eterna. Solo. cuius ergo li. j. di. xv. 16.

Missionis personam quid est li. j. di. xv. 17.

Missionis ut missi cuius sit li. j. di. xv. q. iij. c. p. 18. et pro.

De littera

Nitti simul inseparabilia quod intelligit li.j. dist. xv. 21.
Nitti quare remouet a patre li.j. di. xv. 22.
Missio ut mitred sit li.j. di. xv. q. iiij. d. B. 23. 2. 14.
Nitti filius differenter fm diuinam et humana natu-
ram li.j. di. xv. 25.
Nitti dicit triplicem distinctionem seu differentiam
li.j. di. xv. 30.
Nittes et missum q. rone d. spusscūs li.j. di. xv. 31.
Missio filij et spusscū qui facta est angelis li.j. di. xv. 35.
Missio invisibiliti filij et spussanci an sit fm dona gra-
tiae grati facientis vel gratiae gratis date li.j. di. xv.
q. i.e. B. 39. et. 40. et p. totum.
Nitti vel dari spmsem inuisibiliter e. dupl'r ibidem.
Nitti filium cu fit reuelatio occulitoru vel q. pcpit q.
modo intelligit li.j. dist. xv. 42.
Nitti sapientia cu ab alicui merte pcpit quo intelli-
gatur li.j. dist. xv. 43.
Nitti an dicat filius et spussancus fm eadē dona gra-
tiae li.j. di. xv. q. iiij. f. B. 44.
Missio filij et spussanci an sit fm eadē dona gracie au-
gmentata li.j. di. xv. q. iiij. g. B. 45.
Nitti abundanter vel pcedere e. dupl'r li.j. dist. xv. 47.
Nitti d. spusscū nō in augmēto feruoris s. solū sub-
stantie charitatis li.j. di. xv. 48.
Nitti d. a. et pcedit tempaliter a seipso spirituassance
li.j. di. xv. a.
Nitti vel procedere a se dicit spussancus quia etiā mit-
ti d. filius a se. li.j. di. xv. b. et. c.
Missio visibilis quid sit li.j. di. xv. q. j. a. B. 6.
Missio in quo sensu nō est manifestatio li.j. di. xv. 8.
Missionis tota rō quid est li.j. di. xv. 9.
Missio spusscū i specie colube qd fuerit li.j. di. xv. 10.
Missio visibilis spussanci ad quid sit vtilis li.j. di.
xv. q. ii. b. B. 11.
Missio q. suis erigat reuelationē nō tamen euaeuat ap-
partitionem li.j. di. xv. 15.
Missio quare nō est triplex genus fm triplex gen.
cognitionis li.j. dist. xv. 17. et. 18.
Missio visibilis et inuisibilis quo fiat li.j. di. xv. 18.
Missio visibilis q. modis fit li.j. di. xv. q. iiij. c.
Missio. s. ē duplex visibilis et inuisibilis li.j. di. xv. a.
Missio spussanci visibilis qualis sit. li.j. di. xv. b.
Nitti ad suū officiu ē dupliciter li.j. distin. x. 3.
Missio est duplex et quo cōperit angelis li.j. dist. x. 10.
Missio filij in mente et missio filij in carnē differenter
se habent li. iiij. di. j. 21. Id idem. di. j. 23.
Missio et pcepto dissimil. schnt li. iiij. di. iiij. 8. ppe finem